MeHto npuroTaBnusaembix 6104,

Mprem nuuimn HaumeHoBaHue 61t04a
3aBTpak 1 KALLA FEPKY/IECOBASI C
MAC/1IOM
BATOH

CbIP MOPUMAMU
YA C CAXAPOM

MToro 3a 3aBTpak 1

3aBTpak 2 [ABNIOKO

VToro 3a 3aBTpak 2

Ha Becb AeHb  Conb iiogupoBaHHas

WToro 3a Ha BEC » aeHb

O6ep CANAT U3 OBOUIEW
BOPL, C KYPULIEN 1
CMETAHOU

KYPVHAA NMOAJ/INBA

MAKAPOHbI OTBAPHbIE

XNEB PXXAHOW

BATOH

KOMMOT N3 ABNNOK
WToro 3a obep,

MonaHuk CHEXXOK
MPAHNKN

WToro 3a nongHnK

YxuH 1 KAPTO®E/Ib TYWEHHbIN (2
BapuaHT)

KOTNETbI NN BUTOYKA

PbIBHbIE
XJIEB PXXAHOW

Kateropus: paii
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6nwopa
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180
736.00
200

30
235.00
150

74

38

YAIN C CAXAPOM W JIMMOHOM 180

NTOTrO 3a YXUH 1
WToro 3a geHb
CpepHee 3HaveHue 3a nepuopg

442.00
1942.00
1942.00

Benku

5,39

15
2,31

9.20
0,4
0.40

3,18
4,2

14,14
4,22
1,68
21
0,09
29.61
5,6
1,77
7.37
3,07

71

1,68
0,04
11.89
58.47
58.47

I XKupsbl

7,22

0,25
2,98
0
10.45
0,4
0.40
0

10,23
5,36

11,4
5,61
0,24
0,35
0,09
33.28

14
6.40
4,16

1,6
0,24
6.00

56.53
56.53

Muuwesble BewecTsa

0]
(PogbirnHa O.H.)

OH.LEeHHOoCT

Yrnesopgbl b
22,35 175,55
12,85 59,5
0 36,52
8,8 35,3
44.00 306.87
9,8 47
9.80 47.00
0 0
9,34 141,92
12,42 123,24
3,63 173,25
30,5 113,74
13,32 58,8
17,99 83,3
16,1 66,69
103.30 760.94
22 154
22,5 109,8
44.50 263.80
27,65 136,8
3,9 77,4
13,32 58,8
9,15 36,78
54.02 309.78
255.62 1688.39
255.62 1688.39



